土地・家屋価格等縦覧帳簿縦覧申請書

  年  月  日

兵庫県宍粟市長 様

下記のとおり、自らの資産の評価額と他の資産の評価額の比較を目的に縦覧の
申請をします。
◎太枠内のみご記入ください（該当する□に✓印を記入）

窓
口
に
来
ら
れ
た
方

（
申
請
者
）

住所

フリガナ 納税者との関係

□ 本人

□ 同居の親族

□ 相続人又は納税管理人

□ 代理人（要委任状）

□ 法人から委任された社員

□ その他

氏名

納税者は
どなたですか

窓口に来られた方と同一

の場合は記入不要です。

住所・所在地

フリガナ

氏名・名称

縦覧する資産
□ 土地
土地を所有されている方のみ対象

□ 家屋
家屋を所有されている方のみ対象

※ 縦覧可能な納税者は、宍粟市に固定資産税の納税義務がある者で、かつ土地または家屋にお

いて免税点以上の課税標準額で課税されている方です。

※ 縦覧帳簿の写しの交付や撮影等はできません。

※ 土地のみ所有している方は家屋、家屋のみ所有している方は土地の縦覧ができません。

〈市記入欄〉

処

理

欄

本人確認 縦覧資格の確認 取扱者

□運転免許証（番号                   ）

□土地

□健康保険証（番号                   ）

□個人番号カード

□家屋

□その他（                           ）

委 任 状

  年  月  日

兵庫県宍粟市長 様

委任者

（納税者）

住所・所在地

氏名・名称 印

生 年 月 日

(個人の場合)

大・昭

平・令    年   月   日

 私は、下記の者を代理人に選任し、土地・家屋価格等縦覧帳簿の縦覧に関する

権限を委任します。

代理人

住 所

氏 名

生 年 月 日
大・昭

平・令    年   月   日